
令和６年９月９日 

学習塾塾長様 

東京都立農業高等学校長  

並川直人 

 

令和６年度 東京都立農業高等学校 学習塾対象学校説明会のお知らせ 

 

時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より本校の教育活動に御理解と

御支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の要領にて学習塾対象の学校説明会を開催致します。御多用の折恐縮ではございま

すが、ご参加いただければ幸いに存じます。どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時 令和６年 10 月３日(木) 午後 13 時 30 分 ～ 15 時 20 分頃まで 

（受付 13時 00 分より） 

 

２ 内容 ５限目 ／ 会議室にて校長挨拶、学校紹介 

６限目 ／ 授業・施設見学など 

 

３ 申し込み方法 本校全日制副校長まで、下記の方法でお申し込みください。 

① お電話でのお申し込み ０４２－３６２－２２１１ 

② メールでのお申し込み Noriko_Oomori@member.metro.tokyo.jp  

学習塾名、連絡先、参加される方のお名前を記入して

送信していただきますようお願い致します。 

③ ファクシミリでのお申し込み ２枚目の送信票をご利用ください。 

 

４ 当日受付場所 東京都立農業高等学校 経営企画室前 

 

【申込・お問い合せ先】 

都立農業高校 全日制 副校長 大森のり子 

E-Mail Noriko_Oomori@member.metro.tokyo.jp 

電 話 ０４２－３６２－２２１１ 

ﾌｧｸｼﾐﾘ ０４２－３６０－０６４２ 

 

 
２枚目にファクシミリ用の送信票がございます。 



 

 

 

令和６年 10 月３日（木）学習塾対象 

農業高校学校説明会 参加申し込み送信票 

   
ファクシミリ ０４２－３６０－０６４２ 

送信先  東京都立農業高等学校  

副校長 大森のり子 宛  

御送信元 

学習塾名                      

T E L     （  ）       

F A X     （  ）       

 

御芳名（代表者）                様 

 

 参加予定人数          名様 

＊当日にお聞きになりたい事がありましたら、御記入ください。 


